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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominamy:1.
we wtorek, 26.05. – św. Filipa Nereusza, prezbitera,
w piątek, 29.05. – św. Urszulę Ledóchowską, dziewicę.

We wtorek 26.05. przypada także dzień matki. Z tej okazji wszystkim mamom składamy już2.
dzisiaj najserdeczniejsze życzenia obfitości Bożych łask i opieki Matki Bożej.
W miesiącu maju zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy codziennie po3.
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
W łączności z nabożeństwem majowym odmawiamy także nowennę przed Uroczystością4.
Zesłania Ducha Świętego. Natomiast czuwanie przed Uroczystością Zesłania Ducha
Świętego odbędzie się tradycyjnie w kościołach stacyjnych w najbliższą sobotę, 30.05. o godz.
20:00, a zakończy Mszą św. o północy w Bazylice Mariackiej. Lista kościołów stacyjnych
dostępna jest przy wyjściu z kościoła i na naszej stronie internetowej.
W czwartki zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy św. do5.
godz. 19:30.
Ze względu na panujące przepisy w tym roku nie organizujemy jednej wspólnej uroczystości6.
rocznicy Pierwszej Komunii. Rodziców dzieci klas IV, które w ubiegłym roku przyjęły Pierwszą
Komunię Świętą zachęcamy do przeżycia rocznicy w gronie rodzinnym. Prosimy, aby dzieci
skorzystały z sakramentu spowiedzi św. w najbliższym tygodniu w godz. od 17:30 do 18:00.
Zapraszamy dzieci i rodziców w przyszłą niedzielę na dowolną Mszę św. Zachęcamy, aby dzieci
uczestniczyły w Eucharystii w albach lub w strojach galowych.
Zgodnie z komunikatem Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski zachęcamy7.
wszystkich parafian, aby coraz odważniej korzystali z parafialnej posługi duszpasterskiej,
zwłaszcza zaś, aby ci, którzy do tej pory tego nie uczynili, przystąpili do sakramentu spowiedzi
i Komunii świętej jeszcze w czasie wielkanocnym.
Przypominamy, że na naszej facebookowej stronie (www.facebook.com/bratalbertkokoszki)8.
transmitujemy wybrane Msze św. i nabożeństwa. Transmitować będziemy:

w dni powszednie - wieczorną Mszę św. o godz. 18:00 i nabożeństwo majowe,
w niedziele - Msze św., o godz. 11:00, 13:00 i 18:00 z nabożeństwem majowym.
Aby obejrzeć transmisję, nie trzeba posiadać konta na Facebooku. Link do strony z
transmisją dostępny jest na naszej stronie internetowej. Zapraszamy parafian do
wspólnej łączności w modlitwie.

Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
Wszystkim parafianom na ten czas trudnych doświadczeń życzymy przede wszystkim zdrowia i11.
pokoju ducha.

http://www.facebook.com/bratalbertkokoszki

